MMMawiuiM —»■

'■ J*£ ' n DISCUSSÃO

Mj of /f)—EMEstado do Rio de Janeiro
ê
WSm CÂMARA MUNICIPAL DE CABO F'eíSv

J35T£

INDICAÇÃO N° 214 /2017. Em, 19 de Junho de 2017.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO
PAVIMENTAÇÃO E CALÇAMENTO DA RUA
ARMANDO ALVES DA COSTA EM MARIA
JOAQUINA.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse público,
INDICA à Douta Mesa, envio de expediente ao Senhor Prefeito solicitando a Pavimentação e
calçamento na Rua Armando Alves da Costa em Maria Joaquina.

Sala das Sessões, 19 de Junho de 2017.

JEFFERSON VIDAL PINHEIRO
Vereador - Autor

Jefferson Vidal
VICE PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL K CABO FRIO
JUSTIFICATIVA:

Há muitas Ruas em Maria Joaquinaxme
algumas carecem de rede de esgotos e quanto à pavimentação tomar-se necessário dar início a tão
importante instrumentos para a comunidade.

intinuam com os seus pisos de terra batida,

Alguns moradores nem conseguem entrar com seus veículos em suas casas, devido à
precariedade. É necessário que se faça a pavimentação, calçamento e canalização da água esgoto
por meio de galerias.

Assim, Senhores Vereadores, queremos contar com a aprovação da nossa Indicação e
atitude concreta do Poder Executivo.

Segue em anexo abaixo assinado dos moradores.

a
>*.’i * Kua Armando Alves da Gosta

Bairro Maria Joaquina

Cidade: Cabo Frio

a is. Lo^i (/aLpuzío-Q
fi

J8

L Jt

7/,
ZP

\cJyyp / '77 f

í"Y\.XC £?> &</ -i
£

ts
/TtáX2?

£»1 Rf fPü \MLirveío
PnRE5to<ü \iM.fr.io

1 ÍPtiftejOr~>
0 (?fcyg.< (DUV

fti AjuA
. ' gájaMÍM»

... PÍ>íVl®Cj&i
. MúLffcm

<áLc>- (1cs^G>.
(l£f2Ü /QSSiã.S2l/J &

:jjimnrtp. tOl
/Xa&LÈrrejffff.

imTíÍ^

,V

3*

\iy ru<xfo
15

.■

Kg Mi :.Ms/SÍA

■ QXiímkL,.. 9:^úq,
fc/CÀ ______

r*
\ .j

/

/o
t*» \

jrhO^É3yMm.
9 il <A i aM í /O

/C' ^lú:’Çl/a, . rj/íl
v .../

S.t»/. " rJíx, ÂnM/j

M/M&a míkí^a■ m

J ••w..

5
t;*